
1

 

ХХІІ чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 554
від 12 березня 2024 року

м. Львів
Про погодження клопотання щодо
приведення існуючого поділу лісів
у філії «Рава-Руське лісове господарство» 
державного спеціалізованого 
господарського підприємства «Ліси України» 
відповідно до Порядку поділу лісів на категорії 
та виділення особливо захисних лісових ділянок

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»; керуючись статтею 39 Лісового кодексу України, пунктом 16 Порядку 
поділу лісів на категорії та виділення особливо захисних лісових ділянок, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 травня 2007 року 
№ 733; беручи до уваги лист філії «Рава-Руське лісове господарство» державного 
спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» від 11 серпня 
2023 року № 7/21.23-2023 (вх № 02-2113 від 14 серпня 2023 року); клопотання 
щодо приведення існуючого поділу лісів у філії «Рава-Руське лісове господарство» 
державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» 
відповідно до Порядку поділу лісів на категорії та виділення особливо захисних 
лісових ділянок, яке погоджене філією «Рава-Руське лісове господарство» 
ДП «Ліси України» (15 серпня 2023 року), Західним міжрегіональним управлінням 
лісового та мисливського господарства (17 серпня 2023 року), департаментом 
екології та природних ресурсів Львівської обласної державної адміністрації 
(18 вересня 2023 року); враховуючи висновок постійної комісії з питань екології, 
природних ресурсів та рекреації, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити клопотання щодо приведення існуючого поділу лісів у філії 
«Рава-Руське лісове господарство» державного спеціалізованого господарського 
підприємства «Ліси України» відповідно до Порядку поділу лісів на категорії та 
виділення особливо захисних лісових ділянок.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
екології, природних ресурсів та рекреації (В. Свіщов).

Заступник голови                                                                   Юрій ХОЛОД


